中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要
2022 年第 19 次

2022 年 12 月 2 日，学院党委书记张俊杰主持召开 2022 年第

19 次党委会会议，现纪要如下：

动议研究生秘书岗位选任工作

会议对学院空缺研究生秘书岗位情况进行了说明，按照《西北

农林科技大学科级干部选拔任用工作办法》工作程序，提出动议,

形成植物保护学院研究生秘书选任工作方案。经研究，同意在学院

内部进行研究生秘书选任工作，按照科级干部选拔任用工作办法组

织实施。

汇报：张俊杰

参 会：张俊杰  胡小平  郭 军  马志卿  靖湘峰  闫建兴

列 席：王学慧  王  宏

植物保护学院党委                2022 年 12 月 2 日印发